
در  امشب   23:30 ساعت  از  ورزشی/  گروه 
ورزشگاه المپیک شهر هلسینکی پایتخت 
فنلاند که به »مروارید دریای بالتیک« معروف 
است، رئال‌مادرید قهرمان لیگ قهرمانان اروپا 
به مصاف اینتراخت‌فرانکفورت قهرمان لیگ 
اروپا  می رود تا سرنوشت سوپرجام اروپا در 
سال 2022 مشخص شود.رئال با پیروزی برابر 
لیورپول و کسب چهاردهمین قهرمانی‌اش در 
تاریخ لیگ قهرمانان به این رقابت رسیده و 
فرانکفورت هم قهرمان لیگ اروپا شده است.

فینال لیگ قهرمانان اروپا در استاد دو فرانس 
زیر سایه اتفاقات حاشیه‌ای قرار گرفت، چرا 
که هواداران نتوانستند وارد ورزشگاه شوند و 
پلیس به آنها گاز اشک‌آور زد. در هر حال، 
آنچلوتی چهارمین قهرمانی خود را در اروپا 
جشن گرفت و توانست رئال را به دوگانه لیگ 
قهرمانان و لالیگا برساند. رئال دفاع از عنوان 
قهرمانی‌اش در لالیگا را هم با بازی مقابل 

آلمریا در روزهای پیش رو آغاز خواهد کرد.
رئال مادرید در ماه گذشته تنها سه بازی 
دوستانه برگزار کرد؛ آنها به بارسلونا در دیداری 
دوستانه باختند، هرچند که ال‌کلاسیکو هرگز 
دوستانه نیست و سپس با کلوب امریکا به 
تساوی دو بر دو رسیدند و بعد هم یوونتوس را 

با نتیجه دو بر صفر شکست دادند. کریم بنزما 
در 34سالگی بار دیگر می‌خواهد رئال را به 
افتخار برساند. او در دو دیدار دوستانه رئال هم 

گل زد. رئال در سال‌های 2002، 2014، 2016 
و 2017 فاتح سوپرجام شده اما 4 سال پیش 
در این رقابت مقابل اتلتیکومادرید شکست 

خورده است.
در سمت دیگر، فرانکفورت فصل باشکوهی 
را پشت سر گذاشت. آنها تیم‌هایی مانند 

وستهم، رئال بتیس و حتی بارسلونا را حذف 
کردند و به فینال برابر رنجرز رسیدند.دو تیم 
در وقت‌های معمول و اضافه به تساوی دست 
یافتند و کوین تراپ در پنالتی‌ها توانست ضربه 
آرون رمزی، بازیکن قرضی رنجرز را دفع کند. 
فرانکفورت همه پنالتی‌هایش را گل کرد و به 
قهرمانی رسید.فرانکفورت از فصل 1979-80 
قهرمانی در سطح اروپا را کسب نکرده بود. 
آنها 42 سال پیش فاتح جام یوفا شده بودند. 
این تیم حالا اولین حضورش در سوپرجام 
اولیور گلاسنر  تیم  اروپا را تجربه می‌کند. 
می‌خواهد در لیگ، رتبه‌ای بهتر از رده یازدهم 
فصل قبل داشته باشد. اما آنها جمعه برابر 
بایرن مونیخ با نتیجه شش بر یک شکست 
خوردند. این تیم می‌خواهد از آن شکست 
رهایی یابد و حالا برای دومین بار در تاریخش 
به مصاف رئال مادرید می‌رود. دیدار قبلی 
این دو تیم در فینال جام باشگاه‌های اروپا در 
سال 1960 بود و رئال آن بازی را با نتیجه 7 بر 
3 برد.رئال مادرید در حالی پا به این میدان 
می‌گذارد که مصدوم خاصی ندارد، هرچند که 
رین‌یر ژسوس به‌دلیل اینکه احتمالًا بار دیگر 
قرض داده خواهد شد، در تمرینات غایب 

بوده است.
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 مصاف فرانکفورت 

و رئال مادرید در 
سوپرجام اروپا

 نبرد 
شگفتی ساز 
با ابرقدرت 

قاره سبز

آمار
ëë رئال‌مادرید که پس از 4 سال

در سوپرجام حاضر خواهد بود، 
این جام را 4 مرتبه برده است. 
کهکشانی‌ها با یک قهرمانی دیگر 
به بارسلونا و میلان که صاحب 5 
جام هستند، خواهند رسید. رئال 
بازی آخرش در سوپرجام را سال 

2018 به اتلتیکومادرید باخت.
ëë حضور نخستین  این   

فرانکفورت در دیدار سوپرجام 
عجیب  نکته  است.  اروپا 
اینکه سوپرجام سال 1981 که 
فرانکفورت بواسطه قهرمانی در 
جام یوفا باید یک سر آن می‌بود، 

برگزار نشد.

تنش بین بارسا و هافبک هلندی بالا گرفت
بارسلونا چند هفته قبل به فرانکی دی‌یونگ هافبک هلندی این تیم 
نامه‌ای ارسال و اعلام کرد که احساس می‌کنند تمدید قرارداد او غیرقانونی 
است و بررسی‌های باشگاه همچنان ادامه دارد. دی‌یونگ می‌گوید بارسا این کار 
را زمانی انجام داده که از پیشنهاد یونایتد کاملًا مطمئن بوده در نتیجه حرکت 
آنها برای بیرون راندن او از تیم است. این در حالی است که ژاوی و لاپورتا با او 
صحبت کردند تا تنش‌ها کاهش یابد. مسئولان باشگاه به این بازیکن گفتند که 
از نظر ورزشی او برای باشگاه مهم است اما بهتر است دستمزد خود را کاهش 
دهد کاری که دی‌یونگ تا امروز برای آن ابراز تمایل نکرده است زیرا او از مذاکره 
مستقیم با سران بارسا طفره می‌رود در نتیجه ایجنت‌های او مذاکره می‌کنند. 
قرارداد فعلی دی‌یونگ که در اکتبر 2020 تا سال 2026 تمدید شد شامل 
دستمزد 15.2 میلیون یورویی برای او در فصل 23-2022 و دستمزد 18.3 
میلیون یورویی در فصل 24-2023 است. این از نظر هیأت مدیره فعلی کاملًا 
غیرقانونی است و باعث شده که آنها از او بخواهند تا در شرایط این قرارداد 
تجدیدنظر کند. کمتر از بیست روز تا پایان بازار نقل و انتقالات مانده است و 

بارسا باید تکلیف این موضوع را کاملًا روشن کند.

مهاجم مدنظر یونایتد به لایپزیش رفت
باشگاه لایپزیش دیروز به طور رسمی از خرید بنجامین ششکو از 
سالزبورگ اتریش خبر داد. این مهاجم اسلوونیایی با امضای قراردادی 5 
ساله خود را تا سال 2028 به این تیم آلمانی متعهد کرد. قرارداد ششکوی 
19 ساله با لایپزیش از ماه ژوئن 2023 معتبر خواهد بود و او این فصل هم 
برای سالزبورگ به میدان خواهد رفت. باشگاه منچستریونایتد هم ششکو 
را زیرنظر داشت، مهاجمی که سالزبورگ روی این بازیکن 50 میلیون پوند 
قیمت گذاشته بود. او از سال 2019 در عضویت باشگاه سالزبورگ است و 
تاکنون در 39 بازی برای این تیم به میدان رفته و آمار 12 گل‌زده و 8 پاس‌گل 

را از خود برجای گذاشته است.

 کمک بازیکنان بارسلونا به باشگاه
باشگاه بارسلونا شاید با استفاده از اهرم‌های اقتصادی سروسامانی به 
اوضاعش داده و خریدهای دهان‌پرکنی در بازار نقل و انتقالات تابستانی کرده 
باشد اما هنوز هم آنقدر مشکلات مالی دارد که دست به دامن بازیکنانش 
شود تا از آنها بخواهد با کاهش حقوق‌هایشان به باشگاه کمک کنند. 
در این میان برخی از بازیکنان مخالفت کرده‌اند و برخی هم 
خواسته باشگاه را پذیرفته‌اند. دو نفر از آنهایی که حاضر به کمک 
به باشگاه شده‌اند دو بازیکن کهنه‌کار این تیم جرارد پیکه و 
سرخیو بوسکتس هستند.بارسلونا به‌دلیل مشکلات مالی‌اش 
و با توجه به مقررات لالیگا هنوز نتوانسته 5 تا از خریدهای 
جدیدش را در سازمان لیگ اسپانیا ثبت کند و علاوه‌بر 
این باید بودجه‌اش را ارتقا دهد. گویا فعال کردن سه 
اهرم اقتصادی قبلی آنقدر به کاتالان‌ها قدرت 
اقتصادی نداده است که لالیگا به این باشگاه اجازه 
ثبت خریدهای جدیدش را بدهد و به آنها اعلام 
کرده که باید چهارمین اهرم را هم فعال کنند. این هم اقدامی 
است که انتظار می‌رود باشگاه بارسلونا با تصویب فروش 25 
درصد از محتوای شرکت رسانه‌ای تحت تملک باشگاه، »بارسا 
استودیوز« انجام دهد اما مشخص نیست که آیا باشگاه خواهد 
توانست این کار را قبل از شروع فصل جدید لالیگا انجام دهد 
یا نه. بارسلونا فصل جدید لالیگا را 4 روز دیگر با مصاف با 

رایووایکانو در هفته نخست آغاز می‌کند.

ناهید کیانی اولین طلای تکواندو را صید کرد
تیم‌ملی تکواندو با دو مدال طا و دو برنز بازی‌های کشورهای اسامی را 
استارت زد. ناهید کیانی در  وزن 53- کیلوگرم پس از استراحت در دور نخست، 
ابتدا در دو راند متوالی مونیس اویماتوا از تاجیکستان را شکست داد و در ادامه 
با نتیجه 2-1 از سد منیره عبدالواحد از عربستان گذشت و به مرحله نیمه‌نهایی 
صعود کرد. تکواندوکار کشورمان در این مرحله  نیز در دو راند متوالی چاروس 
مایوموا از ازبکستان را شکست داد و به فینال رسید. در مبارزه پایانی این وزن، 
کیانی و البوچی از مراکش به مصاف هم رفتند که هوگوپوش کشورمان با 
درخشش در دو راند، قاطعانه قهرمان شد و اولین طای تکواندو را به خود 
اختصاص داد. همچنین حسین لطفی در وزن 58- کیلوگرم، تکواندوکار ترکیه 
را در فینال شکست داد و دومین مدال طا را از آن خود کرد. ضمن اینکه 

مهدی حاج‌موسایی در رقابت‌های وزن 54- کیلوگرم بعد از برتری 
مقابل خدابردیف از ازبکستان، چان 

واتان از مالزی را شکست داد و به 
نیمه‌نهایی رسید اما با شکست 
برابر دنیز از ترکیه به مدال برنز 
رقابت‌های وزن 57-  در  رسید. 

کیلوگرم بانوان هم نسترن ولی‌زاده 
به مدال برنز رسید.

شروع والیبال ایران با پیروزی مقابل قطر
تیم ملی »ب« ایران در اولین روز رقابت‌های والیبال بازی‌های کشورهای 
اسامی به قطر رحم نکرد. تیم ملی »ب« دور مقدماتی در گروه B بازی‌ها 
با تیم‌های ترکیه، قطر و پاکستان همگروه شد. این تیم دیروز در اولین بازی 
مقابل تیم چندملیتی قطر قرار گرفت و جلوی چشمان سیدحمید سجادی 
وزیر ورزش و جوانان با نتیجه 3- صفر و امتیازات 25- 15، 26-24 و 25 
-23 به برتری رسید. این تیم امروز استراحت دارد و فردا در دومین بازی 

ساعت 11:30 دقیقه به مصاف پاکستان می‌رود.

مدال‌آوران پاداش یورویی گرفتند
کمیته ملی المپیک پاداش یورویی مدال‌آوران بازی‌های کشورهای اسلامی را 
اهدا کرد. کادر سرپرستی کاروان ایران در پنجمین دوره بازی‌های همبستگی 
کشورهای اسامی، در جلسه‌ای با مدال‌آوران و مسئولان فدراسیون‌ها، 
پاداش نقدی مدال‌آوران را  به امیرحسین هدایی مدال طلا، نیما عالمیان 
نقره، ندا شهسواری نقره، بهنام آرین 2 مدال نقره و سینا ضیغمی‌نژاد یک 
طلا، یک نقره و یک برنز و شاهین ایزدیار 2 مدال نقره و محمد کریم‌زاده یک 
مدال برنز به ترتیب در رشته‌های تنیس روی میز، دوچرخه‌سواری و پاراشنا 
داد. طبق مصوبه هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک به مدال‌آوران طلا، نقره 

و برنز به ترتیب 1500، 1200 و 800 یورو پرداخت می‌‌شود.

پاکدامن با تأخیر به قونیه می‌رود
علی پاکدامن، کاپیتان تیم ملی شمشیربازی سابر ایران، با ابتلا به کرونا، با تأخیر 5 

روزه به قونیه می‌رود. تیم ملی شمشیربازی سابر ایران، امروز برای حضور در 
بازی‌های کشورهای اسلامی راهی قونیه می‌شود، اما بدون کاپیتانش علی 

پاکدامن. پاکدامن که یک هفته‌ای است به کرونا مبتلا شده، در 
گفت‌و‌گو با خبرنگار»ایران« تأکید کرد یکشنبه هفته آینده راهی 
می‌شود: »من یک هفته‌ای است که به کرونا مبتلا شده‌ام، البته 

علائم سرماخوردگی خفیف داشتم و قرنطینه خانگی 
هستم. هر چند این مدت تمرین هم می‌کردم. خودم 
هم تعجب کردم چطور مبتلا شدم. خدا را شکر حالا 
حالم خوب است و یکشنبه هفته آینده به بچه‌ها ملحق 

می‌شوم. امیدوارم روی سکوی بازی‌ها برویم.«

ستاره تنیس جهان 41 ساله شد
راجر فدرر هنوز هم یکی از بهترین تنیسورهای تاریخ است و بعد از رافائل نادال و 
نواک جوکوویچ سومین نفر از حیث کسب بیشترین قهرمانی در گرنداسلم‌ها محسوب 
می‌شود. با این حال او در حال حاضر خانه‌نشین و غیرفعال است و فعلًا اینها تنها 
ویژگی‌‌هایی هستند که می‌توان راجر فدرر، اسطوره تنیس جهان را در تولد 41 ساله 
شدنش با آنها توصیف کرد.فوق ستاره سوئیسی تنیس هنوز به‌صورت رسمی اعلام 
بازنشستگی نکرده است اما به‌دلیل عدم فعالیت در یکی دو سال گذشته، برای اولین 
بار طی 25 سال گذشته در رده‌بندی اتحادیه تنیسورهای حرفه‌ای )ATP( جایی ندارد. 
هیچ کسی نمی‌داند چقدر طول خواهد کشید که او به میادین برگردد و ATP هم در 
تازه‌ترین گزارش خود درباره ستاره سوئیس زمان بازگشت او را نامشخص دانسته 
است. آخرین باری که فدرر در یک تورنمنت حضور داشت رقابت‌های ویمبلدون 
سال 2021 بود که در سه ست متوالی به هوبرت هورکاژ باخت و بعد از آن برای سومین 
بار زانویش را به تیغ جراحان سپرد. با توجه به روند درمان و ریکاوری‌اش، انتظار 
نمی‌رود که او به گرنداسلم بعدی در امریکا برسد، تورنمنتی که 5 بار متوالی در فاصله 
سال‌های 2004 تا 2008 فاتحش شد. اگر او امسال هم به این رقابت‌ها نرسد، برای 

سومین سال متوالی است که جایی در میان مدعیان آخرین گرنداسلم فصل ندارد.

ستاره لیورپول 6 هفته خانه نشین شد
هافبک لیورپول به‌دلیل مصدومیت از ناحیه همسترینگ مدتی از میادین دور 
خواهد بود. تیاگو آلکانتارا در جریان تساوی 2-2 لیورپول برابر فولام در هفته اول 
رقابت‌های لیگ برتر انگلیس در ترکیب این تیم قرار داشت. اما او در زمین تنها 
51 دقیقه حضور داشت و به‌دلیل مصدومیت مجبور شد زمین بازی را ترک کند. 
جیمز پرس، خبرنگار نشریه انگلیسی »اتلتیک« در خبری اختصاصی نوشت 
که طبق گزارش خبرنگار نشریه انتظار می‌رود تیاگو تا اواسط ماه سپتامبر یعنی 
حدود شش هفته از میادین دور باشد. به این ترتیب، او دیدار با کریستال پالاس، 
منچستریونایتد، بورنموث، نیوکاسل، اورتون و ولورهمپتون را در چهارچوب 
مسابقات لیگ برتر از دست خواهد داد. ستاره اسپانیایی که به یک مهره بزرگ در 
میانه میدان برای کلوپ بدل شده بود، دیدارهای بزرگی را برای لیورپول از دست 
خواهد داد. این در حالی است که بازیکنان دیگر لیورپول از جمله کورتیس جونز، 
ابراهیم کوناته، دیوگو ژوتا و الکس اوکسلید چمبرلین هم به‌دلیل مصدومیت 
قادر به همراهی این تیم در دیدارهای پیش رو نیستند و این، کار را برای یورگن 

کلوپ دشوار می‌کند.

باج‌خواهی ستاره NBA از مدیر باشگاه
کوین دورانت ستاره تیم بسکتبال بروکلین نتس، درباره ماندن یا رفتن 
خود به مسئولان و مالک این باشگاه هشدار داد. دورانت که فوق ستاره 
لیگ بسکتبال حرفه‌ای امریکا NBA به حساب می‌آید در آخرین مذاکره 
خود با سران این باشگاه مدعی شد که اگر می‌خواهند او را برای فصل 
آینده نگه دارند باید سرمربی و مدیرکل این تیم را اخراج کنند. فوق ستاره 
امریکایی از فصل گذشته مسابقات NBA درگیری و حواشی زیادی با »استیو 
نَش« به‌عنوان سرمربی و  شان مارکس مدیرکل این تیم دارد. به همین 
دلیل او در مذاکره با جو تسای مالک بروکلین نتس، شرط خود برای ماندن 
در این تیم را اخراج دو فرد مذکور از باشگاه اعلام کرده است. البته تسای 
در آخرین اظهارات خود اعلام کرد که سرمربی و کادر این باشگاه مورد 
حمایت او هستند. در چنین شرایطی باید جدایی دورانت از نتس را قطعی 
دانست. البته این فوق ستاره تا سال ۲۰۲۶ با نتس قرارداد دارد که باید دید 

نتیجه این حواشی چه خواهد شد.

مهری رنجبر/ پنجمین دوره بازی‌های همبستگی 
کشورهای اسامی که از چهارشنبه هفته گذشته 
آغاز شد، دیروز با برگزاری مراسم افتتاحیه 
رسمیت بیشتری یافت. کاروان 279 نفره ایران 
قونیه  در  مرد   ۱۶۹ و  زن  ورزشکار   ۱۱۰ شامل 
حاضر خواهند شد و این در شرایطی است که با 
پرواز گروه اول، حاشیه‌ها هم شروع شد؛ آن هم 
از دوومیدانی. تست منفی کرونا در آزمایشگاه 
معتمد شرط اصلی سفر به قونیه بود که با 
مثبت شدن تست علی رضایی دبیر فدراسیون 
دوومیدانی، سرپرست کاروان به او اجازه نداد 
راهی قونیه شود. جالب اینکه رضایی با اصرار 
مسئولان کاروان در آزمایشگاه شهر قم دوباره 
تست کرونا داد که  جوابش منفی بود، نتیجه‌ای 
که مسئولان کاروان ایران را متحیر کرد. او در 
این شرایط اجازه سفر با پرواز کاروان ورزشی 
را نگرفت و  با پرواز دیگری به قونیه رفت. 
ورزشکاران، مربیان و سرپرستان تیم‌ها به شرط 
تست منفی کرونا می‌‌توانستند وارد دهکده 
بازی‌ها شوند و دبیر فدراسیون دوومیدانی به 
دلیل اینکه می‌‌دانست تست‌اش مثبت می‌‌شود، 
تست نداد و بیرون از دهکده در خانه اجاره‌ای 
اقامت کرده و محمدی یکی از مربیان دوومیدانی 
به جای او کارهای سرپرست تیم را در دهکده 
انجام می‌‌دهد. نکته مهم اینکه فدراسیونی‌ها 
معتقدند، کمیته ملی المپیک با این تصمیمات، 
دوومیدانی را اذیت می‌‌کنند. اصغر رحیمی 
سرپرست کاروان ایران در بازی‌های همبستگی 
کشورهای اسامی به خبرنگار »ایران« می‌‌گوید: 
»همه ورزشکاران، مربیان و سرپرستان تیم‌ها 
برای سفر به قونیه باید در آزمایشگاه معتمد 
فدراسیون پزشکی تست می‌‌دادند، من به دبیر 
فدراسیون دوومیدانی هم گفتم تا وقتی تست 
منفی از آزمایشگاه مدنظر را ندادی سفر نیا. 

این مسأله‌ای نیست که راحت از آن بگذریم. 
اما ظاهراً او با پرواز دیگری خودش را به قونیه 
رسانده است. در هر حال ما برای حفظ سلامت 
ورزشکاران در دهکده و کاروان اجازه ندادیم به 
دهکده بیاید.« رحیمی تأکید کرد، تیم دوومیدانی 
مشکلی از بابت نبود سرپرستش ندارد: »به هر 
حال ما آنقدر تجربه داریم که در این شرایط 
می‌‌دانیم چه کار کنیم. این روزها یکی از مربیان 
دوومیدانی را به عنوان مربی- سرپرست داریم و 
او در جلسات سرپرستان حاضر می‌‌شود و نکات 

لازم را به ورزشکاران منتقل می‌‌کند.«
فدراسیون  نیست.  ماجرا  همه  این  اما 
دوومیدانی معتقد است کمیته ملی المپیک در 
حق آنها کم لطفی کرده چرا که با 16 ورزشکار 
باید 6 سهمیه همراه به آن می‌‌دادند اما 4 
سهمیه داده‌اند. به همین دلیل فدراسیون در 
اقدامی عجیب برای 4 مربی دوومیدانی پرواز 
گرفته و خانه‌ای اجاره کرده تا بتوانند مسابقه 
شاگردان‌شان را در قونیه تماشا کنند. البته در 
بین آنها خبری از محسن ربانی که شاگردش 

مهسا میرزا طبیبی بود، وجود نداشت. البته 
بعضی‌ها نبود احسان حدادی در دهکده را هم 
به حاشیه‌های دوومیدانی اضافه می‌‌کنند. هر 
چند پرتابگر دیسک ایرانی این قضیه را تکذیب 
می‌‌کند: »من در دهکده هستم.« سرپرست 
کاروان ایران هم دراین باره می‌‌گوید: »احسان 
حدادی ورزشکار باتجربه‌ای است. او هم داخل 
دهکده هست و هم بیرون و مشکلی از این بابت 

ندارد. او تمریناتش را انجام می‌‌دهد.« 
حضور اعضای هیأت اجرایی بدون فدراسیون 

در قونیه هم دوباره انتقادات را متوجه کمیته 
ملی المپیک کرد. آنهایی که ظاهراً به هیچ 
سفری »نه« نمی‌گویند. با این حال کیکاووس 
سعیدی دبیرکل کمیته ملی المپیک برای توجیه 
این موضوع، بهانه نظارت را می‌‌آورد: »هیأت 
اجرایی طبق اساسنامه وظیفه هدایت و راهبرد 
فعالیت‌های کمیته ملی المپیک را برعهده دارد 
و نقش‌شان تصمیم‌سازی و نظارتی است. این 
دوستان نیز از منظر نظارتی در بازی‌ها حضور 
پیدا می‌‌کنند که هم کمک فکری دهند و هم 
نقش خود را ایفا کنند. البته برخی از اعضای 
هیأت اجرایی هم نرفتند مانند نایب رئیس 
بانوان که حضور پیدا نکرد. برخی از اعضا هم 
رئیس فدراسیون هستند.  برخی‌ها در فدراسیون 
مسئولیتی ندارند اما عضو کمیته ملی المپیک 
هستند. آنها برای مدت زمان کوتاهی می‌‌روند 
و  برای چند روز در قالب تیم سرپرستی حضور 

دارند و شرایط را رصد و بررسی می‌‌کنند.«
علاوه بر این موارد، گلایه و شکایت ورزشکاران 
از گرمای اتاق‌های محل اسکان هم جزو خبرهای 
حاشیه‌ای است. اتفاقی که باعث شد با دستور 
صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک، با 
کرایه پنکه مشکل ورزشکاران حل شود. اصغر 
رحیمی سرپرست کاروان ایران دراین باره گفت: 
»حتی در بازی‌های آسیایی و المپیک هم شرایط 
بدتر از این بوده است. چند روز هوای اینجا بین 
ساعت 12ظهر تا ساعت 6-5 بعدازظهر خیلی 
گرم بود. اما این وضعیت یکی، دو روز طول کشید 
که ما سریع پنکه کرایه کردیم. این وضعیت به 
خاطر آن بود که مسابقات شروع نشده بود و 
ورزشکاران بیشتر در اتاق‌ها می‌‌ماندند به همین 
دلیل شرایط برایشان سخت بود، با کرایه پنکه‌ها 
هم هوا خنک‌تر شد و هم مسابقات شروع و 

بچه‌ها از صبح تا شب در سالن‌ها هستند.«

بازی‌های  دوره  پنجمین  آزاد  کشتی‌  مسابقات 
آغاز  اول  وزن‌   5 در  امروز  از  اسامی  کشورهای‌ 
حالی  در  کشورمان  اعزامی  آزادکاران  می‌شود. 
با مدعیان رقابت می‌کنند که خبری از همراهی 
با نفرات  پژمان درستکار، سرمربی تیم ملی 
را  آزاد  تیم‌ملی کشتی‌  نیست. هدایت  اعزامی 
احسان امینی، مصطفی آقاجانی، همت مسلمی و 
فرید دژم‌خوی برعهده دارند. هرچند این پیکارها 
در فاصله‌ای حدود یک‌ماهه با مسابقات قهرمانی‌ 
جهان برگزار می‌شود اما اگر تیم‌های رقیب با 
نفرات اصلی یا مطرح خود به قونیه بیایند، 
باتوجه به حضور کشتی‌گیران کشورهایی مثل 

ترکیه، آذربایجان، مصر و... در بازی‌های کشورهای 
‌اسامی، می‌توان انتظار داشت در بعضی اوزان 
سطحی بالاتر از بازی های‌ آسیایی و قهرمانی‌ آ‌سیا 
برگزار شود. براساس برنامه اعلام شده، دیدارهای 
هر وزن درهمان روز به پایان می‌رسد. مدعیان 5 
وزن اول کشتی‌ آزاد امروز و 5 وزن دوم و پایانی 
پنجشنبه کشتی می‌گیرند. دیدارهای کشتی‌فرنگی 
هم از روز جمعه آغاز می‌شود. علیرضا کریمی 
مجتبی  جهان،  برنز  و  نقره  مدال‌های  دارنده 
گلیج دارنده مدال برنز جهان و مرتضی قیاسی 
ملی‌پوش ایران در المپیک 2021 توکیو از جمله 
نفراتی هستند که در روز نخست پیکارهای 5 وزن 

اول کشتی ‌آزاد، به ترتیب در اوزان 86، 97 و 65 
کیلو به‌مصاف حریفان می‌روند. رضا مؤمنی و 
محمدصادق فیروزپور جوانان کم تجربه‌تر اعزامی 
هستند که در 57 و 74کیلو با حریفان دست و پنجه 
نرم می‌کنند. در 5 وزن دوم و پایانی کشتی‌ آزاد که 
اکثر نفرات اعزامی ما )به‌غیر از علی سوادکوهی( 
سابقه حضور در تیم‌ ملی بزرگسالان را نداشته و 
اولین حضورشان در مسابقه رسمی بزرگسالان را 
تجربه می‌کنند، به‌ ترتیب مجید داستان، حسین 
ابوذری، علی سوادکوهی، احمد بذری و سیدمهدی 
هاشمی در اوزان 61، 70، 79، 92 و 125 کیلو روز 

پنجشنبه کشتی می‌گیرند.

آزادکاران، بدون سرمربی در قونیه

جوانان مدعی به‌دنبال اثبات شایستگی

 حاشیه‌های 
تمام نشدنی در قونیه

به جا مانده از 5 روز ابتدایی بازی‌های کشورهای اسلامی


